
www.lionrockdaily.com 2026.1.12 | MON

2026.1.12 | MON

2026.1.12 | 星期一

2026 年1月12日 星期一

2026.1.12 | MON

2026 年1月12日 星期一

P13 體育

兩軍長期處於不同級別聯
賽，過去交鋒次數甚少，

卻竟然是班士利佔上風！該隊
曾於1997/98年球季短暫升上
英超，卻在首循環作客爆冷贏
過紅軍，到次循環場才輸回一
仗；然後到 2008 年 2 月 16
日，兩軍於英足盃第 5 圈相
遇，同樣在利物浦主場。紅軍
該役強陣出擊，名將謝拉特、
沙比阿朗素在中場領軍，前線
則由古爾特及高治拍檔攻堅。
上半場憑古爾特入球取得領
先，不料到下半場形勢逆轉，
班士利竟然連入兩球，在補時
反敗為勝。班士利當時是英冠
球隊，該役賠率也與今晚之戰
相若，紅軍輸波是石破天驚大
冷門。只是這支衛冕英超冠
軍，目前焦點始終在聯賽及歐
聯，對盃賽的重視程度較低，
上屆英足盃更曾於第4圈不敵
英甲普利茅夫，今屆英聯盃亦
曾被水晶宮淘汰。
紅軍今夜再在主場對班士

利，眾將都期待大報復！領隊
史洛雖表明會在今仗輪換，副

選費達歷高基艾沙、馬馬達舒
維利、小將奇雲藍斯、利安尼
及安古莫夏等都會擔正。不過
踢完今仗後，球隊只需於周末
英超主場迎戰弱旅般尼，今仗
落場球員都可以盡情搏殺！以
紅軍前線球員級數，面對英甲
球隊依然有力連番數胡。

客軍雙箭不容小覷

班士利英甲只排第17位，
近期戰績亦欠理想，不過球隊
自少帥侯利漢尼領軍後，踢過
40場比賽，當中有78%能夠入
到波！只是防線實在太弱，僅
得兩場保持不失。不過該隊習
慣強陣踢盃賽，上季射入19球
當選球隊最佳球員大衛鄧恩，
今季持續大勇，英甲已入 11
球，在英足盃對約克城也梅開
二度，配合進步神速的21歲2
號射手雷耶斯基亞利，有希望
再在晏菲路攻破紅軍大門。

■卡利亞里基安盧卡加坦奴（上），
與前鋒施巴斯坦艾斯保薛圖合作無
間。

意甲快車早場上演護級戰，尾四熱拿亞主場迎
戰第14位卡利亞里。兩軍實力本已非常接近，加
上近期經過頻密征戰後同樣成為疲兵，目前護級形
勢未算危急，今仗能保不敗已經收貨，今場和波賠
率低開至2.78倍，值得再追一次。（NOW 638台
周二1:30am直播）
熱拿亞紙上近績欠佳，近5輪聯賽未贏過僅得

兩分，不過3場敗仗僅負於國米、阿特蘭大及羅馬
3強，剛於周六凌晨作客賽和AC米蘭見有態，只
是3日後又上征途，體能受到考驗；卡利亞里近10
場正式賽事輸了3場，但對手亦為祖雲達斯、阿特
蘭大及AC米蘭等勁旅，而且與熱拿亞一樣匆匆再
戰，作客會以穩為先。查兩軍近7次碰頭，共有5
場不分勝負，近3次交鋒開出2:2、1:1 及 3:3 戰
果，足見習慣和
睦共處，今仗雙
方同樣都會接受
各得一分。

西甲第19輪今演獨腳戲，第13位
西維爾主場對第7位切爾達。西維爾近3
場正式賽事賽事全敗，而且無法取得入
球，加上陣容不整，難敵近況當勇兼夫
添，作客又一直強勢的切爾達，平手盤
宜撐客軍。（NOW 632台周二4:00am
直播）
西維爾近期先於西班牙盃不敵艾拉

維斯，然後聯賽敗在皇馬及利雲特腳
下，尤其上輪主場面對尾二利雲特，竟
然淨吞 3蛋，無論攻守表現都令人失
望。今仗陣中更有守將加比爾蘇亞素、
艾斯派古達及前鋒艾方干沙利斯因傷缺
陣，防線副隊長馬卡奧泰斯拿停賽，主
力前鋒艾哥阿當斯及艾祖基離隊踢非國
盃，陣容甚殘；切爾達近4輪聯賽狂搶
10分，包括作客2:0贏皇馬及上輪主
場大炒華倫西亞4:1，球隊近10場作
客正式賽事6勝3和僅1負，前線保查
艾利斯亞斯在各項賽事上陣24場轟入
10球，今仗又可以排出最強陣容出
師，有力追打西維爾這隻落水狗，全

取3分延續
近期強勢。

熱拿亞卡利亞里和睦共處

重心推介
主客和 和

重心推介
讓球［0］客勝

切爾達追擊 殘陣西維爾

馬會編號
FB2076
FB2081*
FB2080*
FB2036
FB2078
FB2077
FB2083

開賽時間
周一11:10pm
周二12:30am
周二12:30am
周二1:30am
周二1:30am
周二1:30am
周二3:00am

賽事
沙特聯
U23亞洲盃
U23亞洲盃
意甲
沙特聯
沙特聯
荷乙

主隊
(12)
(-)
(-)
(17)
(1)
(7)
(5)

艾哈森
約旦U23

沙特阿拉伯U23
熱拿亞
希拉爾
伊蒂法克
燕豪芬青年隊

主
1.55
1.53
1.56
1.93
2.11
2.24
1.96

和
3.6
3.6
3.4
2.78
3.85
3.5
3.8

客
4.7
1.95
5
3.9
2.5
2.5
2.78

客隊
(18)
(-)
(-)
(14)
(2)
(9)
(18)

艾拿積馬
吉爾吉斯U23
越南U23
卡利亞里
艾納斯
卡赫利
奧斯

直播

OnTv
HOY App

OnTv

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB2084
FB2037
FB2038
FB2020
FB1948
FB2073

開賽時間
周二3:00am
周二3:30am
周二3:45am
周二3:45am
周二4:00am
周二4:10am

賽事
荷乙
西乙
意甲
英足盃
西甲
法足盃

主隊
(17)
(19)
(5)
(超4)
(13)
(甲2)

阿爾克馬爾青年隊
侯爾斯卡
祖雲達斯
利物浦
西維爾

巴黎聖日耳門

主
1.55
2.72
1.12
1.07
2.48
1.1

和
4.15
2.83
6.1
8
3.05
6.8

客
4
2.43
13
15
2.48
12

客隊
(20)
(11)
(13)
(甲17)
(7)
(甲15)

阿積士青年隊
科爾多瓦
克雷莫納
班士利
切爾達
巴黎FC

直播

OnTv
HOY App

足智彩最新賽程

費
達
歷
高
基
艾
沙

利
物
浦
前
鋒

入球大細
［3.5/4］

重心推介
大

■

切
爾
達
射
手
保
查
艾
利
斯

亞
斯
︵
中
︶
得
分
力
強
。

英足盃第3圈壓軸戲，英超利物浦主場對英甲班士
利。面對低兩級弱旅，紅軍主勝被捧成1.07倍全熱門，不
過要留意英足盃向來是爆冷溫床，今屆第3圈已先後有諾
定咸森林及水晶宮，被低組別球隊踢出局。何況紅軍歷來
兩次在主場面對班士利，竟然全數意外落敗，今仗即使輪
換起用二隊應戰，亦有大報復決心！班士利少帥侯利漢尼
重攻輕守，到訪晏菲路球場亦會主攻，撐﹝3.5/4﹞大盤。
（NOW 651台周二3:45am直播）

主
場
兩
度
對
賽

全
滑
鐵
盧

重
遇
班
士
利

紅
軍

報
復

大

大
衛
鄧
恩

班
士
利
射
手

安
古
莫
夏

利
物
浦
翼
鋒

雷
耶
斯
基
亞
利

班
士
利
前
鋒




