

英足盃第3圈壓軸戲，英超利物浦主場對英甲班士利。面對低兩級弱旅，紅軍主勝被捧成1.07倍全熱門，不過要留意英足盃向來是爆冷溫床，今屆第3圈已先後有諾定咸森林及水晶宮，被低組別球隊踢出局。何況紅軍歷來兩次在主場面對班士利，竟然全數意外落敗，今仗即使輪換起用二隊應戰，亦有大報復決心！班士利少帥侯利漢尼重攻輕守，到訪晏菲路球場亦會主攻，撐(3.5/4)大盤。(NOW 651台周二3:45am直播)

兩軍長期處於不同級別聯賽，過去交鋒次數甚少，卻竟然是班士利佔上風！該隊曾於1997/98年球季短暫升上英超，卻在首循環作客爆冷贏過紅軍，到次循環場才輸回一仗；然後到2008年2月16日，兩軍於英足盃第5圈相遇，同樣在利物浦主場。紅軍該役強陣出擊，名將謝拉特、沙比阿朗素在中場領軍，前線則由古爾特及高治拍檔攻堅。上半場憑古爾特入球取得領先，不料到下半場形勢逆轉，班士利竟然連入兩球，在補時反敗為勝。班士利當時是英冠球隊，該役賠率也與今晚之戰相若，紅軍輸波是石破天驚大冷門。只是這支衛冕英超冠軍，目前焦點始終在聯賽及歐聯，對盃賽的重視程度較低，上屆英足盃更曾於第4圈不敵英甲普利茅夫，今屆英聯盃亦曾被水晶宮淘汰。

紅軍今夜再在主場對班士利，眾將都期待大報復！領隊史洛維表明會在今仗輪換，副

選費達歷高基艾沙、馬馬達舒維利、小將奇雲藍斯、利安尼及安古莫夏等都會擔正。不過踢完今仗後，球隊只需於周末英超主場迎戰弱旅般尼，今仗落場球員都可以盡情搏殺！以紅軍前線球員級數，面對英甲球隊依然有力連番數胡。

客軍雙箭 不容小覷

班士利英甲只排第17位，近期戰績亦欠理想，不過球隊自少帥侯利漢尼領軍後，踢過40場比賽，當中有78%能夠入到波！只是防線實在太弱，僅得兩場保持不失。不過該隊習慣強陣踢盃賽，上季射入19球當選球隊最佳球員大衛鄧恩，今季持續大勇，英甲已入11球，在英足盃對約克城也梅開二度，配合進步神速的21歲2號射手雷耶斯基亞利，有希望再在晏菲路攻破紅軍大門。

主場兩度對賽 全滑鐵盧

# 紅軍大報復 重遇班士利

雷耶斯基亞利 班士利前鋒

大衛鄧恩 班士利射手

安古莫夏 利物浦翼鋒

費達歷高基艾沙 利物浦前鋒

重心推介 入球大細 [3.5/4] 大



## 熱拿亞 卡利亞里和睦共處



卡利亞里安盧卡加坦奴(上)，與前鋒施巴斯坦艾斯保薛圖合作無間。

意甲快車早場上演護級戰，尾四熱拿亞主場迎戰第14位卡利亞里。兩軍實力本已非常接近，加上近期經過頻密征戰後同樣成為疲兵，目前護級形勢未算危急，今仗能保不敗已經收貨，今場和波賠率低開至2.78倍，值得再追一次。(NOW 638台周二1:30am直播)

熱拿亞紙上近績欠佳，近5輪聯賽未贏過僅得兩分，不過3場敗仗僅負於國米、阿特蘭大及羅馬3強，剛於周六凌晨作客賽和AC米蘭見有態，只是3日後又上征途，體能受到考驗；卡利亞里近10場正式賽事輸了3場，但對手亦為祖雲達斯、阿特蘭大及AC米蘭等勁旅，而且與熱拿亞一樣匆匆再戰，作客會以穩為先。查兩軍近7次碰頭，共有5場不分勝負，近3次交鋒開出2:2、1:1及3:3戰果，足見習慣和睦共處，今仗雙方同樣都會接受各得一分。

重心推介

主客和 和

## 切爾達追擊 殘陣西維爾

西甲第19輪今演獨腳戲，第13位西維爾主場對第7位切爾達。西維爾近3場正式賽事全敗，而且無法取得入球，加上陣容不整，難敵近況當勇兼夫添，作客又一直強勢的切爾達，平手盤宜撐客軍。(NOW 632台周二4:00am直播)

西維爾近期先於西班牙盃不敵艾拉



切爾達射手保查艾利斯(中)得分力強。

維爾，然後聯賽敗在皇馬及利雲特腳下，尤其上輪主場面對尾二利雲特，竟然淨吞3蛋，無論攻守表現都令人失望。今仗陣中更有守將加比爾蘇亞素、艾斯派古達及前鋒艾方干沙利斯因傷缺陣，防線副隊長馬卡奧泰斯拿停賽，主力前鋒艾哥阿當斯及艾祖基離隊踢非國盃，陣容甚殘；切爾達近4輪聯賽狂搶10分，包括作客2:0贏皇馬及上輪主場大炒華倫西亞4:1，球隊近10場作客正式賽事6勝3和僅1負，前線保查艾利斯在各項賽事上陣24場轟入10球，今仗又可以排出最強陣容出師，有力追打西維爾這隻落水狗，全取3分延續近期強勢。

重心推介

讓球[0] 客勝

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB2076	周一 11:10pm	沙特聯	(12) 艾哈森	1.55 3.6 4.7	(18) 艾拿積馬	OnTv	FB2084	周二 3:00am	荷乙	(17) 阿爾克馬爾青年隊	1.55 4.15 4	(20) 阿積士青年隊	OnTv
FB2081*	周二 12:30am	U23亞洲盃	(-) 約旦U23	1.53 3.6 1.95	(-) 吉爾吉斯U23	HOY App	FB2037	周二 3:30am	西乙	(19) 侯爾斯卡	2.72 2.83 2.43	(11) 科爾多瓦	HOY App
FB2080*	周二 12:30am	U23亞洲盃	(-) 沙特阿拉伯U23	1.56 3.4 5	(-) 越南U23	HOY	FB2038	周二 3:45am	意甲	(5) 祖雲達斯	1.12 6.1 13	(13) 克雷莫納	now
FB2036	周二 1:30am	意甲	(17) 熱拿亞	1.93 2.78 3.9	(14) 卡利亞里	now	FB2020	周二 3:45am	英足盃	(超4) 利物浦	1.07 8 15	(甲17) 班士利	now
FB2078	周二 1:30am	沙特聯	(1) 希拉爾	2.11 3.85 2.5	(2) 艾納斯	OnTv	FB1948	周二 4:00am	西甲	(13) 西維爾	2.48 3.05 2.48	(7) 切爾達	now
FB2077	周二 1:30am	沙特聯	(7) 伊蒂法克	2.24 3.5 2.5	(9) 卡赫利		FB2073	周二 4:10am	法足盃	(甲2) 巴黎聖日耳門	1.1 6.8 12	(甲15) 巴黎FC	now
FB2083	周二 3:00am	荷乙	(5) 燕豪芬青年隊	1.96 3.8 2.78	(18) 奧斯								

now = NOW TV HOY = HOY TV = YouTube 註：賠率截至昨晚9時，\*為中立場